

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

 

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Anwil i Ciech dopuszczone do badania zakładów WSch

Ciech został dopuszczony do badania Zakładów Chemicznych Zachem i Organika Sarzyna - poinformowała Nafta Polska w materiałach na konferencję prasową.

Oprócz Ciechu, w procesie due dilligence Zachemu dopuszczono także Malborskie ZCh Organika i niemiecki Petro Carbo Chem (PCC). Z kolei do due dilligence w Sarzynie dopuszczono też spółkę Advent, PCC, Polish Enterprise i ZCh Organika - Azot.

Poza Anwilem do due dilligence ZA Kędzierzyn i ZA Tarnów-Mościce dopuszczono norweską firmę Yara ASA i PCC.

Jak podała Nafta Polska rozpoczęcie negocjacji na zasadzie wyłączności powinno nastąpić w grudniu tego roku.

Ogółem Nafta Polska otrzymała 18 planów inwestycyjnych. W tym 5 ofert dotyczy Zakładów

Chemicznych Zachem SA w Bydgoszczy, 6 ofert Zakładów Chemicznych Organika-Sarzyna SA, 3 oferty Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościskach SA i 4 oferty Zakładów Azotowych Kędzierzyn SA.

Ze sprzedaży spółek Nafta planuje uzyskanie kilkuset milionów złotych. W ramach prywatyzacji Nafta Polska będzie sprzedawała po 80 proc. akcji w każdej z firm.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10471.html>

**Informacje dnia:** [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#)

**Partnerzy**